
Bahn

13
10:00

Herren A  

Han I / 1
Klaus Furmann 297 284 255 836

14
10:00

Herren A     

Hild I / 1
Willy Bankes 310 270 247 827

15
10:00

Damen        

Han I / 1
0

16 10:00 0

13
10:20

Damen      

Han I / 2
Yvonne Hinsemann

307 282 250
839

14 10:20 0

15
10:20

Herren A  

Han I / 2
Hanno Kuhn 305 279 259 843

16 10:20
Herren A     

Hild I / 2
Manfred Narzynski 299 276 211 786

13
10:40

Herren A  

Han I / 3
Hugo Rechziegler 292 262 219 773

14
10:40

Herren A     

Hild I / 3
Günter Armbrecht 303 268 243 814

15
10:40

Damen      

Han I / 3
Nina Anet von Tiling 306 302 251 859

16 10:40 0

13
11:00

Damen         

Han I / 4
0

14 11:00 0

15
11:00

Herren A  

Han I / 4
Manfred Wiechmann 302 267 236 805

16 11:00
Herren A     

Hild I / 4
Alfred Reimann 292 273 218 783

Sonnabend, den 19.12.2015
Bezirksmeisterschaften -  Dreibahnen 2016 - in Wolfsburg

Damen,  Herren A 
Bahnen  13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  RL, 

Mannschaften



Sonnabend, den 19.12.2015
Bezirksmeisterschaften -  Dreibahnen 2016 - in Wolfsburg

Mannschaften

13
11:20

Herren     

Burg I / 1
Ingo Behrens 305 285 211 801

14
11:20

Herren      

Han 96 II / 1
Sebastian Henkenberens 269 253 244 766

15
11:20

Herren     

Lan I / 1
Olaf Preßler 301 276 194 771

16 11:20
Herren      

Wun I / 1
Steffen Baertz 301 263 238 802

13
11:40

Herren       

Han II / 1
Robert Neumann 309 297 238 844

14
11:40

Herren         

H 96 I / 1
Christhopher Rieke 287 275 250 812

15
11:40

Herren      

Han I / 1
Michael Hanke 310 300 245 855

16 11:40
Herren       

Burg I / 2
Tobias Riebe 300 279 242 821

13
12:00

Herren         

Han 96 II / 2
Steffen Warnecke 276 259 233 768

14
12:00

Herren     

Lan I / 2
Fabian Nacke 298 255 215 768

15 12:00
Herren    

Wun I / 2
Friedel Baertz 260 237 195 692

16 12:00
Herren       

Han II / 2
Dirk Richter 300 290 242 832

13
12:20

Herren         

H 96 I / 2
Marcel Jurczyk 301 258 224 783

14
12:20

Herren      

Han I / 2
Tobias Kirchhoff 317 296 224 837

15
12:20

Herren       

Burg I / 3
Ulrich Anke 300 260 233 793

16 12:20
Herren         

Han 96 II / 3
Jonas Heinsch 288 278 225 791

13
12:40

Herren     

Lan I / 3
Daniel Nacke 296 240 240 776

14
12:40

Herren    

Wun I / 3
Andreas Höper 252 259 202 713

15
12:40

Herren       

Han II / 3
Sebastian Christ 311 272 242 825

16 12:40
Herren         

H 96 I / 3
Mathias Petters 302 279 235 816

13
13:00

Herren      

Han I / 3
Kai Hahnefeld 306 285 243 834

14
13:00

Herren       

Burg I / 4
Stefan Scharr 313 287 221 821

15
13:00

Herren         

Han 96 II / 4
* Fabian Heinsch 288 248 225 761

16 13:00
Herren     

Lan I / 4
Hartmut Kempf 270 245 204 719

13
13:20

Herren    

Wun I / 4
Patrick Schadewitz 306 253 233 792

14
13:20

Herren       

Han II / 4
Moritz Sieberns 290 278 194 762

15
13:20

Herren         

H 96 I / 4
Thorsten Scheidler 309 279 250 838

16 13:20
Herren      

Han I / 4
Christian Spyra 318 290 235 843

 Herren 



Sonnabend, den 19.12.2015
Bezirksmeisterschaften -  Dreibahnen 2016 - in Wolfsburg

Mannschaften

Bahn

00:00 0 0 0 0

00:00 0 0 0 0

00:00 0 0 0 0

00:00 0 0 0 0

Ers.:  Platz ges. 0

 Han I / 1 00:00 0 0 0 0

 Han I / 2 Yvonne Hinsemann 307 282 250 839

 Han I / 3 Nina Anet von Tiling 306 302 251 859

 Han I / 4 00:00 0 0 0 0

Ers.: Platz ges. 1698

Bahn

Hild I / 1 Willy Bankes 310 270 247 827

Hild I / 2 Manfred Narzynski 299 276 211 786

Hild I / 3 Günter Armbrecht 303 268 243 814

Hild I / 4 Alfred Reimann 292 273 218 783

Ers.:  Platz 2 ges. 3210

 Han I / 1 Klaus Furmann 297 284 255 836

 Han I / 2 Hanno Kuhn 305 279 259 843

 Han I / 3 Hugo Rechziegler 292 262 219 773

 Han I / 4 Manfred Wiechmann 302 267 236 805

Ers.: Platz 1 ges. 3257

Herren A

Bahnen  13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  RL,    2 Bew., 1 Ehrungen, 1 zur Landesmeisterschaft

Damen

Bahnen  13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  RL,    1 Bew., 1 Ehrungen, 1 zur Landesmeisterschaft



Sonnabend, den 19.12.2015
Bezirksmeisterschaften -  Dreibahnen 2016 - in Wolfsburg

Mannschaften

Bahn

Han I Michael Hanke 310 300 245 855

Han I Tobias Kirchhoff 317 296 224 837

Han I Kai Hahnefeld 306 285 243 834

Han I Christian Spyra 318 290 235 843

Ers.: Platz 1 ges. 3369

Bur I Ingo Behrens 305 285 211 801

Bur I Tobias Riebe 300 279 242 821

Bur I Ulrich Anke 300 260 233 793

Bur I Stefan Scharr 313 287 221 821

Ers.: Platz 4 ges. 3236

Han II Robert Neumann 309 297 238 844

Han II Dirk Richter 300 290 242 832

Han II Sebastian Christ 311 272 242 825

Han II Moritz Sieberns 290 278 194 762

Ers.: Platz 2 ges. 3263

H 96 I Christhopher Rieke 287 275 250 812

H 96 I Marcel Jurczyk 301 258 224 783

H 96 I Mathias Petters 302 279 235 816

H 96 I Thorsten Scheidler 309 279 250 838

Ers.: Platz 3 ges. 3249

Lan I Olaf Preßler 301 276 194 771

Lan I Fabian Nacke 298 255 215 768

Lan I Daniel Nacke 296 240 240 776

Lan I Hartmut Kempf 270 245 204 719

Ers.: Platz 6 ges. 3034

Wun I Steffen Baertz 301 263 238 802

Wun I Friedel Baertz 260 237 195 692

Wun I Andreas Höper 252 259 202 713

Wun I Patrick Schadewitz 306 253 233 792

Ers.: Platz 7 ges. 2999

H 96 II Sebastian Henkenberens 269 253 244 766

H 96 II Steffen Warnecke 276 259 233 768

H 96 II Jonas Heinsch 288 278 225 791

H 96 II * Fabian Heinsch 288 248 225 761

Ers.: * ab 61. Wurf: Jonas Gilg Platz 5 ges. 3086

Bahnen  13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  RL,    7 Bew., 3 Ehrungen, 2 zur Landesmeisterschaft

Herren



Bahn

Han 2  Horst Lüders 303 285 227 815 1 LM

Hild 2  Willy Bankes 296 279 233 808 2 LM

Han TV  Hanno Kuhn 306 264 237 807 3  

Wun 1  Hans-Jürgen Meier 299 278 225 802 4

Han 1  Klaus Tute 306 265 218 789 5

Hild 1  Alfred Reimann 290 269 228 787 6

HM 1  Karl-Heinz Hilla 279 256 188 723 7

Bahn

Han 1  Robert Neumann 319 302 262 883 1 LM

Han 3  Helge Hildebrand 322 309 246 877 2 LM

Han TV  Dirk Richter 319 287 243 849 3 LM

Han 4  Thomas Scholz 306 291 223 820 4  

Bur 1  Ulrich Anke 311 267 239 817 5

HM 1  Klaus Mattern 292 286 219 797 6

Wun 1  Friedel Baertz 273 247 172 692 7

Bahn

Han 1  Klaus Furmann 299 280 252 831 1 LM

Han 3  Manfred Wiechmann 295 280 240 815 2 LM

Hild TV  Günter Armbrecht 307 270 237 814 3 LM

Han 2  Hugo Rechziegler 297 265 233 795 4  

Hild 1  Manfred Narzynski 300 270 225 795 5  

Han 5  Friedmann Winter 303 250 236 789 6  

Han 4  Norbert Richter 295 263 225 783 7  

Nie 1  Horst Dreyer 290 264 191 745 8  

  

  

 

 

Herren C
Bahnen 13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  LR,   8 Bew., 3 Ehrungen, 3 zur Landesmeisterschaft  

Bezirksmeisterschaften -  Dreibahnen 2016 - in Wolfsburg

Bahnen 13/14/15/16, 5/6/7/8, 9/10/11/12  LR,    7 Bew., 3 Ehrungen, 3 zur Landesmeisterschaft

Bahnen 13/14/15/16, 5/6/7/8, 9/10/11/12  LR,    7 Bew., 3 Ehrung, 2 zur Landesmeisterschaft

Herren A

Sonntag, den 20.12.2015

Herren B

E I N Z E L



Bezirksmeisterschaften -  Dreibahnen 2016 - in Wolfsburg

Sonntag, den 20.12.2015

E I N Z E L

Bahn

H 96 1  Sabine Krüger-Rieke 312 270 236 818 1 LM

Bahn

 HM 1  Christiane Krause 306 294 247 847 1 LM

Han TV  Nina Anet von Tiling 315 281 249 845 2 LM

Han 1  Yvonne Hinsemann 314 274 225 813 3

Lang 1  Jessica Schneider 296 223 230 749 4

 

  

 

 

Han 1  Jessica Strupat 307 289 210 806 1 LM

Bur 1  Alissia Riebe 294 267 228 789 2 LM

 

Bahnen 13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  LR,    2 Bew., 1 Ehrung, 2 zur Landesmeisterschaft                  

Damen
Bahnen 13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  LR,    4 Bew., 2 Ehrung, 2 zur Landesmeisterschaft 

Damen A
Bahnen 13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  LR,    1 Bew., 1 Ehrung, 1 zur Landesmeisterschaft

Juniorinnen



Bezirksmeisterschaften -  Dreibahnen 2016 - in Wolfsburg

Sonntag, den 20.12.2015

E I N Z E L

Bahn

Bur 1  Tobias Riebe 316 268 259 843 1 LM

H 96 2  Fabian Heinsch 294 266 249 809 2 LM

H 96 3  Jonas Heinsch 289 278 213 780 3 LM

Bur 2  David Schlusche 307 256 205 768 4

H 96 1  Jonas Gilg 288 254 201 743 5

 

Bahn

Han TV  Christian Spyra 330 311 250 891 1 LM

Han 2  Kai Hahnefeld 317 305 256 878 2 LM

Han 1  Michael Hanke 313 301 250 864 3 LM

Bur 1  Stefan Scharr 318 300 244 862 4 LM

H 96 1  Thorsten Scheidler 318 286 256 860 5 LM

HM 1  Christian Krause 320 270 252 842 6 LM

H 96 5  Christopher Rieke 295 276 245 816 7  

Wun 1  Steffen Baertz 315 260 224 799 8  

Wun 2  Patrick Schadewitz 294 249 254 797 9

Bur 2  Oliver Horenburg 301 265 230 796 10

Bur 3  Ingo Behrens 296 262 236 794 11

Han 3  Jan Christian Sales 301 276 210 787 12

H 96 4  Sebastian Henkenberens 289 253 241 783 13

H 96 3  Steffen Warnecke 290 248 240 778 14

H 96 2  Mathias Petters 301 263 210 774 15

Wun 3  Andreas Höper 265 217 205 687 16

Herren
Bahnen 13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  LR,   16 Bew., 3 Ehrungen, 6 zur Landesmeisterschaft  

Bahnen 13/14/15/16,  5/6/7/8, 9/10/11/12  LR,  5 Bew., 2 Ehrungen,  3 zur Landesmeisterschaft und  

LM Titelverteidiger Tobias Kirchhoff, Hannover

Junioren


